

СВОДНАЯ ВЕДОМОСТЬ (общая)
Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Тюменской области "Родильный дом №3"
по состоянию на "10" января 2019г

№ п/п	Наименование структурного подразделения, должности	Класс условий труда	Доплата	Отпуск	Сокращ. раб.время	Молоко	Пенсия
Общепольничный медицинский персонал							
1	Главный врач	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Заместитель главного врача	3.2	Да	Да	Да	Да	Да
3	Врач-терапевт	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет
4	Врач-трансфузиолог	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет
5	Врач-рентгенолог	3.2	Да	Да	Да	Да	Да
6	Врач-эпидемиолог	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет
7	Главная медицинская сестра	3.2	Да	Да	Да	Да	Да
8	Рентгенолаборант	3.2	Да	Да	Да	Да	Да
9	Администратор						
Отделение ультразвуковой и функциональной							
10	Заведующий отделением ультразвуковой и функциональной диагностики - врач ультразвуковой	3.2	Да	Да	Да	Да	Да
11	Врач ультразвуковой диагностики	3.2	Да	Да	Да	Да	Да
12	Врач функциональной диагностики	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет
13	Старшая медицинская сестра	3.2	Да	Да	Да	Да	Да
14	Медицинская сестра	3.2	Да	Да	Да	Да	Да
15	Уборщик производственных и служебных помещений	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Клинико-диагностическая лаборатория							
16	Заведующий клинико-диагностической лабораторией - биолог	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет
17	Врач клинической лабораторной диагностики	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет
18	Биолог	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет
19	Медицинский лабораторный техник	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет
20	Медицинский технолог	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет
21	Уборщик производственных и служебных помещений	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Женская консультация							
22	Заведующий женской консультацией - врач-акушер-гинеколог	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет
23	Врач-акушер-гинеколог	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет
24	Врач-терапевт	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет
25	Старшая акушерка	3.2	Да	Да	Да	Да	Да
26	Акушерка	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет
27	Медицинская сестра процедурной	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет
28	Регистратор	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Гардеробщик	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Уборщик производственных и служебных помещений	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Кастелянша	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Дневной стационар							
32	Врач-акушер-гинеколог	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет
33	Медицинская сестра процедурной	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет
34	Уборщик производственных и служебных помещений	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Стоматологический кабинет							
35	Зубной врач	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет

	Кабинет физиотерапии							
36	Медицинская сестра по физиотерапии	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	
	Акушерское отделение №1							
37	Заведующий акушерским отделением №1 - врач-акушер-гинеколог	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	
38	Врач-акушер-гинеколог	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	
39	Старшая акушерка	3.2	Да	Да	Да	Да	Да	
40	Акушерка	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	
41	Кастелянша	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
42	Санитарка	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	
43	Уборщик производственных и служебных помещений	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Акушерское отделение №2							
44	Заведующий акушерским отделением №2 - врач-акушер-гинеколог	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	
45	Врач-акушер-гинеколог	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	
46	Старшая акушерка	3.2	Да	Да	Да	Да	Да	
47	Акушерка	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	
48	Кастелянша	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
49	Санитарка	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	
50	Дежурный по справке	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
51	Аппаратчик стерилизации	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
52	Уборщик производственных и служебных помещений	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Отделение новорожденных							
53	Заведующий отделением новорожденных - врач-неонатолог	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	
54	Врач-неонатолог	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	
55	Врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	
56	Старшая медицинская сестра	3.2	Да	Да	Да	Да	Да	
57	Медицинская сестра	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	
58	Кастелянша	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
59	Уборщик производственных и служебных помещений	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Отделение анестезиологии и реанимации							
60	Заведующий отделением анестезиологии и реанимации - врач-анестезиолог-реаниматолог	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	
61	Врач-анестезиолог-реаниматолог	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	
62	Старшая медицинская сестра	3.2	Да	Да	Да	Да	Да	
63	Медицинская сестра-анестезист	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	
64	Медицинская сестра палатная	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	
65	Санитарка	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	
	Гинекологическое отделение							
66	Заведующий гинекологическим отделением - врач-акушер-гинеколог	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	
67	Врач-акушер-гинеколог	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	
68	Старшая медицинская сестра	3.2	Да	Да	Да	Да	Да	
69	Медицинская сестра	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	
70	Кастелянша	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
71	Санитарка	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	
	Операционный блок							
72	Старшая операционная медицинская сестра	3.2	Да	Да	Да	Да	Да	
73	Операционная медицинская сестра	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	
74	Санитарка	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	
	Отдел по экспертизе и качеству оказания медицинской помощи							
75	Заведующий отделом по экспертизе и качеству оказания медицинской помощи-врач-акушер-гинеколог	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	
76	Врач-акушер-гинеколог	3.2	Да	Да	Да	Да	Да	
77	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

	Сектор медицинской статистики							
78	Статистик	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Организационно-методический сектор							
79	Врач-акушер-гинеколог	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	Сектор гражданской обороны и пожарной безопасности							
80	Специалист гражданской обороны и пожарной безопасности	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Административное управление							
	Отдел по управлению персоналом							
81	Начальник отдела	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
82	Специалист по охране труда	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Сектор документационного-обеспечения							
83	Секретарь руководителя	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Сектор информационных технологий							
84	Программист	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
85	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Сектор юридической работы							
86	Юрисконсульт	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Финансово-экономический отдел							
87	Начальник отдела - главный экономист	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
88	Экономист	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Контрактный сектор							
89	Старший специалист по закупкам	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
90	Специалист по закупкам	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел бухгалтерского учета и отчетности							
91	Главный бухгалтер	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
92	Бухгалтер	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Инженерно хозяйственное управление							
93	Заведующий хозяйством	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
94	Водитель автомобиля	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
95	Кладовщик	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
96	Лифтер	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
97	Уборщик территории	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
98	Уборщик производственных и служебных помещений	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
99	Подсобный рабочий	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100	Рабочий по комплексному ремонту зданий и сооружений	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
101	Оператор газораспределительной станции	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
102	Слесарь-сантехник	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
103	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
104	Энергетик	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Пищеблок							
105	Повар	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
106	Кухонный работник	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет